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oleż nki i Koledzy! 
 na: 

 

Hasło IX Kongresu : 

 
d wielu lat, na kolejnych Kongresach, prezentując zmiany zachodzące na polskiej wsi, 

wskazu

 Kongresie oczekujemy odpowiedzi od Ministerstwa Edukacji Narodowej, jak gminy 
wiejsk

wać nasze stanowiska, w przededniu Kongresu organizujemy warsztaty robocze. 
Zap

że w takiej debacie powinno uczestniczyć szerokie grono 
prz

K a
Serdecznie zapraszam
     

IX Kongres Gmin Wiejskich RP, 
24 października 2008 r. (piątek)  g który odbędzie się odz. 11:00 – 15:00  

w  Warszawie, w Sali Kongresowej PKiN 
oraz 

Sesję warsztatową IX Kongresu Gmin Wiejskich RP, 
dzie się 23 października 2008 r. (czwartek)  godz. 12:0 która odbę 0 – 18:00  

w  Warszawie, w Sali Koncertowej, Gałczyńskiego i Renesansowej PKiN 

GMINA  WIEJS ARODOWYM KA  DOBREM  N

O
jemy na negatywne zjawiska i problemy z tym związane. Podkreślamy, że każdy obywatel Polski, 

niezależnie od miejsca urodzenia ma prawo do godnego życia. Aby spełnić ten postulat, niezbędne są 
inwestycje podnoszące jakość życia mieszkańców wsi. Nasi mieszkańcy oczekują:  czystej wody, 
czystego otoczenia, wysokiego poziomu oświaty, sprawnej obsługi, warunków do rozwijania różnych 
aktywności zawodowych, dobrych połączeń drogowych i sieci teleinformatycznych. Stawia to ogromne 
wyzwania przed każdą gminą wiejską: Jak sfinansować te niezbędne inwestycje na obszarach 
wiejskich? Jest to jedno z kluczowych pytań jakie chcemy zadać zaproszonym przedstawicielom Rządu 
i Parlamentu.  

Na  IX
ie mają realizować zadania oświatowe w świetle proponowanych zmian w jej finansowaniu i 

organizacji? Chcemy również zaprezentować nasze opinie do pakietu ustaw wpływających na ustrój i 
zadania gmin wiejskich (m.in. ustawy: o finansach publicznych,  o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym,  o pracownikach samorządowych,  o polityce miejskiej i współpracy JST, o gospodarce 
odpadami, itp.).  

Aby dopraco
raszamy na nie tych, którzy chcą włączyć się do dyskusji o zmianach legislacyjnych z 

przedstawicielami właściwych ministerstw. 
Podobnie jak w latach ubiegłych, uważamy 
edstawicieli samorządów lokalnych z obszarów wiejskich, dlatego zapraszamy również 

Przewodniczących Rad oraz inne osoby z Państwa Gmin. W tym celu specjalnie obniżyliśmy o 20% i 40 
% koszty udziału kolejnych przedstawicieli z gmin, licząc na udział w Kongresie, tak  jak w poprzednich 
latach, co najmniej 1200 osób.

Pokażmy jedność i solidarność w naszych sprawach w obecności Premiera, Parlamentarzystów i 
przeds

 atronat medialny nad Kongresem objęły ogólnopolskie i samorządowe media. Szczegółowe informacje o 

tawicieli Rządu, których zaprosiliśmy do udziału w IX Kongresie Gmin Wiejskich.  
 
P

Kongresie na bieżąco będą umieszczane na stronie internetowej – www.zgwrp.org.pl. W celu sprawnej 
organizacji Kongresu prosimy o przesyłanie zgłoszeń do 15 października br.
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